reliqua passis iniuriam cxsoluatur. Ad huius autem confirma-

tioiiia uostre nicmoriani et robur perpetuo ualiturum prassena

Privilegium fieri et Sigillo Magestatis nostre iussimus com-

imuiiri, Huius rei testea sunt Biittoldus patriarclia aquileg^-

aia. EberarduB SalabnigenBiB archiepiBcopnB 8iffirida8 rafcupo-

nenBiB Episcopaa. Loipoldua Dux Anstrie et Stirie. Bemar-

dna Dnx Sjirintliie. Otto dnx Meranie. Bapoto palatinns Go-

mes Bawarie . henricus comcs de Ortenberg . et alij quam plures.

Signum Domini Friderici secundi Dei Gratia Inuictissimi

Bomanonun (M.) Imperatoris Semper Augusti Jerosolyme et

Sicilie. Begia.

Acta aniit h»c anno domimce lacanurtioniB MiHeaimo

DQcenteBuno.Tcioeauno.Men^e Aprilia teroie Indictbnia.Im-

perante domino noBtro FBIDEBICO dei gratia Inuictissimo

Romanorum Imperatore Semper Augusto Jerosoljrmarum et

ISicilie Rege. Anno Imperij eius decimo. Begui uero Sicilie

Tricesimo feliciter. AMEN.
Datum Fogie Anno . Mense . et Indictione pretitolatiB.

Ccts* $trg. 6ifec( B^gccifcii. Bitb »«b mü^t C»f<be.
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1316.

JUnig 9richM| ID. UftiÜ^i bitCtiftans bc« üarl^rafni OUHx, b. b. tl«0.

Fridericus Dei pracia llomanorum Rex Semper Augustus

VniversiA cbmti fidelibus imperpetuum. Coustitutus in nostra

preseDcia vir honestus Magister Pemoldos plebanus Ecclesie

Müde Marie in Cerwald. Medicus noster dilectiu.iiobis htir

mflitor sappficaoit «juateniu Imumare.approlMre et ooofinnare

4gnaMBraB>quodd«iii ecdesie rae priyfleghmi quod yideKeet

felicis recordacionis. Dominus Otakarus quondam ilhistris

Marcliio Styrie predecessor noster (jui eiusdeni loci tundator

extitit in signuni fuudaciouis et libei*tatis tradiderat Eccleaie

probate. et per diue reooirdAcionirt dominum Albertum tunc

Dnewi Auekrie postmodnm vero Ji^gem Bomanorum geniW-

lem MMtnim edam, Innowatiim - approbatmn . literamm tm-
nuon rabere in oounbiui et singulki raSa dansnlia cenfinnatiinL

. enhiB tenor per omma talie erat. In nomine sancte et indm-

due Trinitatis vmu8 scmper((ue deitatis.

(ilDie obtü.)

NoB autem cum loca divino cultu mancipata, in quibus

laerint opera pietatia aolitiB eonfimere graeüs Hbertatibua et

iwUraa debeamna.et illonim monitlB qoi ae nobb acceptoe

gratia oonatitiiere aer?itaa eaae mnnificentiain nestram deeeat

fiberalem.salotis nostre Tenerantes anetorem.ad prenonunati

Pemokli instauciam supplicem ipsuni priviicgium, cum aliis

quibuslibet . eiusdem Ecclesie libertatibus iuribus et graciis in

boniB babitis et babendia • i^probamua Innovamus et presentis

acripti patrocimo eommtuunuia in nostre defensionw et gracie

apeoialia . preaidinm prefiitam re^^nentea ecdesiam com anb

pertinenoua ymTenua et diatrietina inanper inhibemna, ne vllna

Ja^enm . Preconmn . seu OffidaHnm per onmem «hurisdidonem

nostram sopedicte eccletsic homiiies et ('olonos coram se couve-

niri permittat. aut ad forum .seu Judicium suum generale vel

speciale trahat . vel racioue huius aliquid exigat ab eisdem con-

eoiitra iura libertatea et consvetudines ddem ecdeaie bactenus

obeervalaa« Nulli ergo omnino kommnm lioeaft haue noatre In-

Bo—donia et coofirmacioiiia infriugere paginam Td ddam ali-

qnatenna oontraire. Qnod qni attemptare presnmpaerit Indlgm.

tionem nostram gravissimam se uon dubite iucurrisse. In Cuiu»
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rei testimonitiH . presentes literas BigilU nostri Kartotare diixi>

mu8 roboraiidas . Datain in Judenburga Anno domini. Millosimo

Trecentesimo . Sextodecimo.III. Idus Maij.Be|rni vero uofttri

Anno Secimdo.

fDrid. 9ff8. €iffl(I Jl. 8Mel|C. an acfoir C>cibe.
*

Wien. i360. "
16. Aprü.

4cr)0(| ftukoif IV. betätigt bte lUfunte ^rrjog ffriebn«^« b. b. Sien 1311,

Mvit btcftllc bi« €lift«iig. bei UBatfaioftii £Hal«i b. lUO ancfScnt

Nos RndoIfuB qnartns dei gratfa PalatmuS; Archidvx An-

ßtrie, Styric; et Kaiinthie, princeps Hwevie et Alsatie, dorai-

mi8 Carniole, Marchie, et Portusnaonis, neeiion »acri Komani

Imperij BUpremus magiater vcnatorum. A domiiium et singuio-

ram noticiam perpetnam, deducinras per pnesentes. 0«od M-
cedens ad noetre ducalia ezoeUencie pneieneiain lieiietliia vir

Cappellanna noster düect», Berchtnanna dietaa Gailoaer, ple- .

banns Ecclesie sancte Marie, in Cerwald salczhurgenaia dyoee-

ßis, nobis humiliter stipplicavit, quatenus privilcgiuin indultum,

et concessiim eidem Et cleHie, per iiiemorie eelebris, Otakarum

olim Marchioueni ätyrie, et per recordacionis inclite Frideri-

emn qnondam Ducem Auatrie et Stjri», dommnm Carniole,

Marchie ac Portaanaonit eonfiimatnm, innonare, approbare, «t

ratifieare, de nostri Frincipatna benirolenöia aoKta dignaremnr.

Cnitifl qmdem privUegij; cum sna confirmacione tenor dinosci-

tur esse talis.

Fridericus, dei gratia^ dnc Austrie , et Styrie Dominus

Carniole, Marchie; ac Portusnaonis. Vniversis Christi fidelibns

imperpetiram. Conatitatoa in noatra prtesencia Tir lionestoa Jo-

hamieB de Sjmtaning Canomeaa Ecdene Petavienaia. Pleba-

noB Ecdesie aanete Marie in Cenrald, CapeUanua noater di-

leotQB; nobk bnmiiiter Bupplicavit, qnatenna Innonare, Appro-

bare, et confirmare dlgiiaremur, quoddani Ecclesie sue praedicte

Privilegium, quod videlicet felicis recordacionis, dominus Ota-

karus, quondam illustris Marchio Styri» . predecessor noster,

qui eiusdem loci fundator extitit in Bigpnnm lundationia et Ii-

bertatis tradiderai £ccleaie pralibate.ot per drrine reeardft-

ekmia, donunnm Albertmn, tnno dnoem Anatrie, pealwodnm
vero Begem BcauuMnungemtorem noatnmii edam LuioTatnoi,
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approlMrtm^ et Ktflnunan nmnm nkäm, m Muibtti et slngu-

fii dMumÜB eonfimMliiiii« Okm ttnor per oomlft tiKB enrt.

In nomine sancte et individue trinitatis vnios seinperqiie deita-

tia. Ego Otakharus Marchio de Styrla, '

'

Nos antem cum loca divino cultui niancipata in quibu»

fiont opera pietatis soliti» conibuere gracijs, libertetibiis et ioH-

bns debaemiis, et illonim momtiM, qm ae nokh aoc^tos grelis

(eniBlitiiere Mrmdji etse mimilmmeiaiii noetrM deoeet Hbcvm-

"hm ealvtis noetre, Teaefantes anctorem ad prmftesüiiAti Jo-

'li^nb msttaciem supplicem ipsum Prtirilegkiiiiy com alijs qüi-

IWiHbet eiuadem Ecclesie libertatibus, Juribus, et gracij«, in

bonis habitis et habendis^ approbainus Innoiiamus, et prajsentia

•cnpti patrocinio commanimus, in nostrc defeiiHioniA et grade

'i^iecialis pnssidiiimy pnefiitam redpientes Ecdeuam^ cum sms

^^ertfakendjs; vmaerns et districtiaB Insuper inlubeintiB, ne vUiib

Jiifiemn/ Preconnm^ nev CHRdaHnm, per omnem Jurisdictionem

nostrani
,

aepedicte Ecclesie lioiuincs et Colones coram se,

conueniri perniittat^ aiit ad forum, seu .fudlcium huuiu generale

el spedale trahatvelrationehuiua aliquid exigat ab eiadem Ec-

deaie hactcnus obseruatas. Null! ergo omnino hominiim liceat

hanc noBtre InnouadoiuB et ConfirmadoniB infringere Pagi-

iaan, yel ddem aliquateniiB contraire. Qüod qni attemptare

|>ne8umpserit, indignadonem nostram gramBsimam, se non du-

bitet incuri»se. In enius rd tesiimonimn praesentes literas sigilli

nostri Karactere duximus roborandas. Datum Wicniie. Anno

domini Millesimo Trecentesimo, Vndccimo. In die Beate Ceci-

Üe virginis. — Noa igitur atteudentes debite, nobis aingulari

'^lioiioriB, et comodi beneficium mpertiri, a datore^bononinl om-

*^Umn^ quodeuB loca buo dedicata cuttui^ in conceBBiB nbi gra-

djs conseruamus; dictique noBtri Gapellani predbuB, exandi-

^ekme ^gnis, indinati {knorabfliter pnenotatnm Pmileginm,
• cum sua confiniiaclone, vigorc praiscncium Innouamus, ratifi-